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6 grudnia 2023

Podsumowanie projektu “Aktywni – Samodzielni” oraz
wyróżnienie dla wicemarszałek

Z udziałem Biskupa Kieleckiego Jana Piotrowskiego oraz Renata Janik
wicemarszałek woj. świętokrzyskiego, w Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa
Piłsudskiego w Kielcach odbyło się dziś spotkanie mikołajkowe podopiecznych
Fundacja Gramy z Tobą. Było to jednocześnie podsumowanie projektu “Aktywni –
Samodzielni”, zrealizowanego przez Fundację dzięki wsparciu środków PFRON –
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. Łącznie z projektu skorzystało około 80
osób – powiedział ks. prof. Witold Janocha, prezes Fundacji Gramy z Tobą.
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Podczas spotkania biskup Jan Piotrowski wręczył wicemarszałek Renacie Janik “Medal za
Zasługi dla Diecezji Kieleckiej”.

W uzasadnieniu, które odczytał kanclerz Kurii Diecezji Kieleckiej, ks. Marcin Jastrząb
podkreślono, że przyznany medal jest wyrazem wdzięczności za wieloletnie i bezinteresowne
zaangażowanie na rzecz Diecezji Kieleckiej, które przejawia się w życzliwej pomocy w
kwestiach organizacyjnych, materialnych i w dobrym słowie oraz podziękowaniem za
szlachetną pomoc w działalności Caritas Diecezji Kieleckiej i Domu dla Niepełnosprawnych
w Piekoszowie, za dołożenie wszelkich starań w celu utworzenia i funkcjonowania
Manufaktura Pietraszki – Zakład Aktywności Zawodowej, za nieocenione wsparcie dla
parafii Diecezji Kieleckiej oraz dla Wydawnictwo Jedność.

 – Z całego serca dziękuję za to piękne wyróżnienie. To dla mnie ogromny
zaszczyt, że dostrzeżono moją wieloletnią działalność, ale jednocześnie wielkie
zobowiązanie, aby w swoim dalszym życiu zawodowym i społecznym wspierać
wiernych oraz kościół diecezji kieleckiej, a szczególną troską otaczać środowisko
osób z niepełnosprawnościami, które od wielu lat jest głęboko w moim sercu.
Cały Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na czele z Marszałek Andrzej
Bętkowski stawia na wspieranie ludzi, którzy tego wsparcia najbardziej
potrzebują. Cieszymy się, że mając takich wspaniałych partnerów, jak Caritas
Diecezji Kieleckiej czy Fundacja Gramy z Tobą możemy razem skutecznie działać
na rzecz innych – powiedziała wicemarszałek Renata Janik.
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